

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Engelsk (Sosiallærertime)	Matte fagdag	Mat og helse	Juleverksted klassen
2	Naturfag	Krle		Mat og Helse	Norsk
3	Naturfag	Norsk		Mat og Helse	Juleverksted klassen
4	KRØ	Språk		Norsk	Felles juleverksted på trinnet
5	Engelsk	Valgfag		Språk	
6	Samf.kun.	Valgfag		Språk	
7					

INFORMASJON

Ordenselever: Elias, Ina H og Linnea

Røde timer: Vi starter timen med 15 min lesing.

Onsdag: Matte fagdag

Fagdag i matematikk: HUSK å ta med skrivesaker, blå/svart penn, linjal, kalkulator og liten saks.

Fysisk: gutta på kjøkkenet - jentene i hallen!

Fravær: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte Hege/faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
49		Sosiallærer 1. time	Matte fagdag		Juleverksted Besøk bilfag. 4. time for de som har meldt seg på hos Siv
50	Volleyball- turnering mandag 4-6 time ?????				
51					

LÆRINGSMÅL

Norsk	Kunne lese en grafisk roman, og reflektere rundt innhold, virkemidler og andre sjangertrekk, og hvorfor det kan gå under tema "motgang og medgang". Kunne reflektere over innholdet i den første samiskspråklige romanen,
Engelsk	Jeg vet hva som skjedde i USA i 2020 i forbindelse med drapet på George Floyd. Jeg kan snakke om situasjonen for afroamerikanere i USA i dag.
Krle	Jeg kan forklare hvordan kjønnsroller kan være ulike fra en religion til en annen
Naturfag	Jeg kan forklare hvorfor klimagasser er et globalt problem
Kropps-øving	Mandag: Dans/volleyball Onsdag: Dans/volleyball
Mat og helse	Jeg kan planlegge og gjennomføre bakst av pepperkakebygg Jeg kan delta aktivt og samarbeide med gruppa. Jeg kan vise kreative løsninger og skaperglede i utforming og pynt.
Tysk	Jeg kan så mange som mulig av læringsmålene til prøven. Jeg kjenner til noen tyske julehistorier/tradisjoner, samt ord og uttrykk knyttet til tema jul (Weihnachten)
Spansk	Jeg kan ord og uttrykk som er lurt å kunne på en flyplass. Jeg kan delta i en dialog om en situasjon på en flyplass. Jeg kan fakta om Mexico.
Engelsk fordypning	Jeg kan snakke og skrive om USA

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
LESING	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.
NORSK	På skolen: Vi leser ferdig den grafiske romanen og lesestoppe som hører til.		På skolen: vi arbeider med oppgaver som hører til teksten vi arbeider med denne uka.	På skolen: Vi arbeider med samisk språk i Norge, og skal lese den første samiskspråklige romanen.
MATTE	Bruk læringsmålarket, skolenmin, heftet "høst 22" og læreboka når du repeterer. Husk å ta med ferdigspissa blyanter, viskelær, linjal, gradskive, blyantspisser, kalkulator lærebøker og evt. Skivebøker og PC (hvis du har tatt den med hjem)			
NATURFAG				Svar på spørsmålene 1 og 2 helt <u>nederst</u> på s. 69 i læreboka. Skriv en halv side på pc eller i skriveboka.
Mat og Helse			Denne uka skal vi lage pepperkakebygg. Vi lager ferdig alle elementene til bygget. Neste uke skal det settes sammen og pyntes. Husk forkle!	
2. FREMMED- SPRÅK/ ENG. FORDYPNING/A RBEIDSLIVSFAG	Spansk: Spansk: Torsdag: Du skal være forberedt på å presentere dialogen fra en flyplass du jobbet med på tirsdag. Prøv å lær deg replikkene dine utenat. Tysk: Hele uken: Jobb så mye som mulig med førprøven som ble delt ut på tirsdag. Denne finner dere også på its-learning.			